

Aim Thirst IVS

Søndre Kajgade 27, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 24 83 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Mia Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aim Thirst IVS
Søndre Kajgade 27
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39 24 83 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mia Hjorth Hansen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at producere og sælge drikkevarer. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.764 mod -69.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.072 mod -56.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 epidemien, der har tvunget selskabets potentielle kunder til nedlukning og hjemsendelse af medarbejdere i en periode.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen. Anpartshaveren har iværksat drøftelser, der skal ende med en plan for reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-83.764	-69.552
Øvrige finansielle omkostninger	-3.508	-2.488
Resultat før skat	-87.272	-72.040
Skat af årets resultat	19.200	15.849
Årets resultat	-68.072	-56.191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.072	-56.191
Disponeret i alt	-68.072	-56.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.570	14.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.570	14.570
Anlægsaktiver i alt	14.570	14.570
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.911	18.288
Varebeholdninger i alt	16.911	18.288
Udskudte skatteaktiver	50.187	30.987
Andre tilgodehavender	2.631	1.596
Periodeafgrænsningsposter	537	0
Tilgodehavender i alt	53.355	32.583
Likvide beholdninger	4.027	659
Omsætningsaktiver i alt	74.293	51.530
Aktiver i alt	88.863	66.100

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	<u>-177.933</u>	<u>-109.861</u>
Egenkapital i alt	<u>-172.933</u>	<u>-104.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.770
Anden gæld	<u>253.796</u>	<u>161.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.796</u>	<u>170.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.796</u>	<u>170.961</u>
Passiver i alt	<u>88.863</u>	<u>66.100</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteklæring fra moderselskabet.

2. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Ingen.
